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Fundusze Europejskie – dla rozwoju Polski Wschodniej

Ełk, dn. 02.12. 2010 

SR.3034-22/09
Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego na „Stworzenie bazy danych ofert współpracy, ofert inwestycyjnych dla przedsiębiorstw wspólnych dla 5 miast Polski Północno – Wschodniej”:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie określenia: "podstrony internetowej wspólnej dla stron internetowych miast" - Czy ta podstrona, będzie dostępna z innego-jednego adresu internetowego, czy jako podstrona ma działać na serwerach wszystkich stron miast?
Odpowiedź 1:

Przez podstronę rozumiemy to, że wykonana aplikacja internetowa będzie spójna ze stroną internetową uczestników projektu i będzie dostępna poprzez baner/zakładkę znajdującą się na stronie www uczestników projektu.  

Pytanie 2:

Czy "wymianę szablonów graficznych w trzech wersjach językowych (polskiej, angielskiej 
i niemieckiej)" należy rozumieć, jako 1 szablon dla wszystkich wspólny, czy różne szablony, dla różnych wersji językowych?

Odpowiedź 2:

"wymianę szablonów graficznych w trzech wersjach językowych (polskiej, angielskiej  
i niemieckiej)" należy rozumieć, jako 1 szablon dla wszystkich wersji językowych wspólny. 

Pytanie 3:

Wykonawca przeniesie na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do bazy w zakresie rozporządzania nimi i korzystania z nich przez czas nieoznaczony na wszystkich polach eksploatacji." - do bazy, czy chodzi o całość projektu, w związku z tym, czy można korzystać z rozwiązań opartych na licencji GNU?

Odpowiedź 3:

Wykonawca przeniesie na Zamawiającego prawa autorskie do stworzonej aplikacji. Tak, można korzystać z rozwiązań opartych na licencji GNU.

Pytanie 4:

Co Zamawiający rozumie pod podjęciem serwis techniczny, za który Wykonawca będzie odpowiadał przez okres 3 lat? Proszę o określenie sposobów serwisu: na miejscu, telefoniczny, zdalny dostęp?

Odpowiedź 4:

Poprzez serwis techniczny Zamawiający  rozumie wszelkie czynności serwisowe jak np.  usuwanie błędów w działaniu aplikacji. Serwis może być realizowany : na miejscu, telefonicznie, poprzez zdalny dostęp.

Pytanie 5:

Co Zamawiający rozumie przez „materiały wejściowe” do wykonania zamówienia, wymienione w punkcie 25 zapytania ofertowego?

Odpowiedź 5:

Materiały wejściowe są to wszystkie materiały, dane, opracowania, licencje, raporty, plany które są niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia i aplikacji. 
Projekt „Platforma współpracy – EGO SA”  finansowany z budżetu państwa, budżetów: Miasta Ełku, Gminy Gołdap,

Gminy Olecko, Miasta Suwałki, Miasta Augustów oraz ze środków Unii Europejskiej
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